- 10) *Ex Rocho Pyrro: De infanticidio a iudaeis patrato anno 1347 Messinae*, pp. 143-145.
  - 11) *Ex Andrea Vega Concilii tridentini theologo: De commendatione civitatis Tridenti vel de martyre Simone. Ex officio B. Simonis tridentini*, pp. 147-150.
  - 12) *Ex chronicis Placentinis: Vita divi Simonis tridentini*, pp. 151-156.
  - 13) *Martyrium D. Simonis tridentini cum summario processus formati contra iudaeos etc., ex antiquissimo manuscripto notarii Job Ciurletti*, pp. 161-183.
  - 14) *Responsiones ad commissarium apostolicum qui Tridenti venerat propter causam B. Simonis martyris et protegebat iudaeos*, pp. 219-228.
  - 15) *Copia processus in causa B. Simonis*, pp. 285-337.
  - 16) *Alia copia processus in causa B. Simonis*, pp. 343-348.
  - 17) *Damnatio iuridica iudaeorum qui B. Simonem puerum necarunt*, pp. 351-355.
  - 18) *Item ut supra*, pp. 359-363.
  - 19) *Item ut supra*, pp. 367-371.
  - 20) *Item ut supra*, pp. 375-381.
  - 21) *Item ut supra*, pp. 383-388.
  - 22) *Item ut supra*, pp. 391-395.
  - 23) *Item ut supra*, pp. 396-400.
  - 24) *Item ut supra*, pp. 401-406.
  - 25) *Item ut supra*, pp. 407-412.
  - 26) *Ex Schmit S. J.: Vita B. Simonis tridentini*, pp. 473-494.
  - 27) *Simonidos: libri I, capita septem cum notis*, pp. 501-579.
  - 28) *Li terribili tormenti del B. Simone da Trento: MS in versi*, pp. 580-598.
  - 29) *Ioannes Matthias Tiberinus: In Beatum Simonem epigramma, et Carmina*, pp. 603-613.
  - 30) *Calphurnii Brixienensis: In Beatum Simonem carmina*, pp. 614-620.
  - 31) *Raphael Romeus: In Beatum Simonem carmen*, pp. 620-621.
  - 32) *Stenghelii S. J.: Carmen*, pp. 639-642.
  - 33) *Calphurnii Brixienensis: alia carmina*, pp. 645-673.
  - 34) *Alia carmina Matthiae Tiberini: de Beato Simone*, pp. 677-714.
  - 35) *Instrumentum de morte Ioannis Vulps pueri de Pfullendorff a iudaeis interempti nec non alia instrumenta similia*, pp. 723-780.
  - 36) *De crudelitate iudaeorum in christianos*, pp. 783-790.
  - 37) *Epistolae episcopi tridentini Ioannis Hinderbach ad Raphaellem Zovenzonium, de B. Simone*, pp. 795-799.
  - 38) *Epistola Raphaelis Zovenzonii ad episcopum Hinderbach, de B. Simone*, pp. 799-800.
  - 39) *Aliae epistolae*, 800-918.
  - 40) *Brevia pontificia de B. Simone*, pp. 919-945.
  - 41) *Lettere varie tra cui del Tartarotti*, 946-1017.
  - 42) *Vetus officium s. Simonis approbatum a P. Sixto tempore eius martyrii ab Hinderbachio composito*, pp. 1023-1056.
  - 43) *Pro Missa et pro festo*, pp. 1058-1059.
  - 44) *Liber miraculorum Beati Simonis martyris tridentini*, pp. 1065-1101.
- 238.** P. Benedetto Bonelli OFM (1704-1783), *Miscellanea*, pp. 308. In particolare:
- 1) *De coniecturis clarissimi Roschmanni pero adserendo episcopatu Sabionensi Foro-Corneliensi martyri S. Cassiano nec non de s. Ingenuini primi Sabionensis antistitis poenitentia et sanctitate*, pp. 1-8.